
                                    EMV VÕI EKV ARVESSE LÄHEB KUNI 5 ETAPPI / UP TO 5 ROUNDS WILL COUNT TOWARDS THE ERC OR RALLY CUP

   Punasega on näidatud punktid, mis sisaldavad punktikatse ja katsevõidu punkte / points indicated in red include Powerstage and Stage Win points

     * vastavalt Üldjuhendi p.2.2.3 kokkuvõttest mahaarvatud punktid / * points deducted in the summary (General Prescriptions p.2.2.3)
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EMV1 Rally1,WRC,Proto 

Sõitjad / Drivers 

1 Priit Koik Sports Racing Technologies SRT PROTO 02 - 38 - - 38

2 Mikołaj Kempa MV Sport HYUNDAI i20 VRT1 - 26 - - 26

3 Lauri Luts Prepwin Motorsport Volkswagen Polo Proto - ret - - 0

Guntis Lielkajis Prospeed Škoda Fabia - - - - 0

Urvo Männama Rally Raid Estonia Škoda Fabia Proto - - - 28* 0

Egon Kaur Kaur Motorsport Ford Fiesta Proto - - - 40* 0

Katsevõidud / Stage wins

Otepää Ralli Koik 5

Lõuna-Eesti Ralli Kaur 7, Männama 2

Kaardilugejad / Codrivers

1 Alari Uku Heldna Sports Racing Technologies SRT PROTO 02 - 38 - - 38

2 Marcin Szeja MV Sport HYUNDAI i20 VRT1 - 26 - - 26

3 Urmo Luts Prepwin Motorsport Volkswagen Polo Proto - ret - - 0

Vilnis Mikelsons Prospeed Škoda Fabia - - - - 0

Hardi Kaljurand Rally Raid Estonia Škoda Fabia Proto - - - 28* 0

Ermo Veltson Kaur Motorsport Ford Fiesta Proto - - - 40* 0

    Terminal autoralli Eesti Meistrivõistluste ja Karikavõistluste 2025  punktiseis

   Terminal Estonian Rally Championship and Rally Cup 2025 standings

 



Katsevõidud / Stage wins

Otepää Ralli Heldna 5

Lõuna-Eesti Ralli Veltson 7,  Kaljurand 2

EMV2 4WD - Rally2,NR4,R5,S2000

Sõitjad / Drivers 

1 Kaspar Kasari OT Racing Ford Fiesta Rally 2 2* - 39 36 75

2 Priit Koik OT Racing Fabia Evo - - - 31 31

3 Fredrik Grahn Printsport Skoda Fabia R5 - - 26 - 26

4 Vaiko Samm G.M. Racing SK Skoda Fabia R5 - - - 23 23

5 Sergey Uger Cone Forest Motorsport Ford Fiesta - 38* 22 ret 22

6 Guntis Lielkajis Prospeed Škoda Fabia R5 - - - 19 19

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Kasari 2

Otepää Ralli Uger 5

Turu Ralli Kasari 6

Lõuna-Eesti Rall Kasari 3, Koik 5, Samm 1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Rainis Raidma OT Racing Ford Fiesta Rally 2 2* - 39 36 75

2 Kristo Tamm OT Racing Škoda Fabia Evo - - - 31 31

3 Jonas Magner Printsport Skoda Fabia R5 - - 26 - 26

4 Kaimar Taal G.M. Racing SK Skoda Fabia R5 - - - 23 23

5 Maria Uger Cone Forest Motorsport Ford Fiesta - 38* 22 ret 22

6 Vilnis Mikelsons Prospeed Škoda Fabia R5 - - - 19 19

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Raidma 2

Otepää Ralli Uger 5

Turu Ralli Raidma 6
 



Lõuna-Eesti Ralli Raidma 3, Tamm 5, Taal 1

EMV3 4WD - Rally3

Sõitjad / Drivers 

1 Patrick Enok Printsport Ford Fiesta Rally3 39 - 39

2 Esmar-Arnold Unt CRC Ford Fiesta Rally3 - 38* 24 7* 24

3 Dmitry Feofanov KMS Racing x VL Ford Fiesta Rally3 - - 21 - 21

Katsevõidud / Stage wins

Otepää ralli Unt 5

Turu Ralli Enok 6

Lõuna-Eesti Ralli Unt 7

Kaardilugejad / Codrivers

1 Silver Simm Printsport Ford Fiesta Rally3 39 - 39

2 Julia Thulin CRC Ford Fiesta Rally3 - - 26 - 26

3 Normunds Kokins KMS Racing x VL Ford Fiesta Rally3 - - 21 - 21

Denisa-Alexia Parteni CRC Ford Fiesta Rally3 - 38* - - 0

Arro Vahtra CRC Ford Fiesta Rally3 - - - 7* 0

Katsevõidud / Stage wins

Otepää ralli Parteni 5

Turu Ralli Simm 6

Lõuna-Eesti Ralli Vahtra 7

EMV4 2WD -Rally4, R2, R3 turbo, Rally5, Rally5 Kit, A up to 2000

Sõitjad / Drivers 

1 Hugo Arendi CRC Ford Fiesta Rally4 39* 38* 39* 41* 0

Travis Pärs LightGrey Peugeot 208 Rally4 DNS 26* ret 26* 0

Raoul Dahlqvist KMS Racing x VL Ford Fiesta Rally4 - - ret - 0

 



Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Arendi 6

Otepää Ralli Arendi 5 

Turu Ralli Arendi 6

Lõuna-Eesti Ralli Arendi 8

Kaardilugejad / Codrivers

1 Kaimar Taal CRC Ford Fiesta Rally4 34* 38* 39* - 0

Ugnius Vainevicius Rally4Fun Ford Fiesta Rally4 31* - - - 0

Aigar Pärs LightGrey Peugeot 208 Rally4 DNS 26* ret 26* 0

Matias Peippo KMS Racing x VL Ford Fiesta Rally4 - - ret - 0

Rait Jansen CRC Ford Fiesta Rally4 - - - 41* 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Vainevicius 4,Taal 2

Otepää Ralli Taal 5 

Turu Ralli Taal 6

Lõuna-Eesti Ralli Jansen 8

ESTONIAN JUNIOR CHALLENGE ( 1 juhile/ for drivers)

1 Markas Buteikis Rally4Fun Ford Fiesta Rally4 38 - - - 38

Raoul Dahlqvist KMS Racing x VL Ford Fiesta Rally5 - - 2 - 2

Katsevõidud (ka punktikatse) / Stage wins (with powerstage)

Aluksne Rally Buteikis 8

Turu Ralli Dahlqvist 2

EMV5 4WD - E12,N4

Sõitjad / Drivers 

1 Ralfs Sirmacis Armands Bite Mitsubishi Lancer Evo 8 30 - 17 40 87

2 Allan Popov S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 19 27 34 ret 80

3 Gert -Kaupo Kähr TM Rally Team Subaru WRX STI 15 15 19 25 74
 



4 Emils Blums Samsonas Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 9 35 22 3 2 62

5 Steven Viilo Prepwin Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 9 17 35 - ret 52

6 Aiko Aigro S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 - 17 26 - 43

7 Guntis Lielkajis Guntis Lielkajis Mitsubishi Lancer Evo 10 13 - 22 - 35

8 Raino Verliin G.M. Racing  SK Subaru Impreza 11 ret - 21 32

9 Kalvis Blums Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 6 23 - - - 23

10 Ranno Bundsen S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 - - - 21 21

11 Martinš Kikusts Raitis Kikusts Mitsubishi Lancer Evo VII - 20 - - 20

12 Henri Franke A1M Motorsport Mitsubishi Lancer Evo VIII 17 - 17

13 Kaspar Kasari OT Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 - 13 - - 13

14 Karl-Martin Volver Reinsalu Sport Subaru Impreza - 1 - 1

Vaiko Samm G.M. Racing SK Subaru Impreza WRX STI ret ret - 0

Martinš Ločmelis Rallyworkshop Subaru Impreza STI ret - - 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Sirmacis 4, E.Blums 2, K.Blums 1

Otepää Ralli Volver 1, Kikusts 1, Viilo 2 , Popov 1

Turu Ralli Sirmacis 2,  Blums 3, Popov 1, 

Lõuna-Eesti Rally Sirmacis 7, Blums 2

Kaardilugejad / Codrivers

1 Aleksander Prõttšikov S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 21 27 34 ret 82

2 Didzis Eglitis Samsonas Motorsport Mitsubishi LancerEvo 9 38 22 3 2 65

3 Jakko Viilo Prepwin Motorsport Mitsubishi Lancer Evo 9 20 35 ret 55

4 Kauri Tammai TM Rally Team Subaru WRX STI 17 15 17 ret 49

5 Arro Vahtra S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 - 17 26 - 43

6 Vilnis Mikelsons Guntis Lielkajis Mitsubishi Lancer Evo 10 15 - 22 - 37

7 Ralfs Lipstoks Rallyworkshop Mitsubishi Lancer Evo 6 28 - - 28

8 Robert Loštšenikov S.M.A Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 - - - 21 21

9 Raitis Kikusts Raitis Kikusts Mitsubishi Lancer Evo VII - 20 - 20

10 Andres Lichtfeld A1M Motorsport Mitsubishi Lancer Evo VIII 17 - 17
 



11 Armands Bite Armands Bite Mitsubishi Lancer Evo 8 17 - 17

12 Rainis Raidma OT Racing Mitsubishi Lancer Evo 10 - 13 - 13

13 Jüri Ristna G.M. Racing SK Subaru Impreza 13 ret - 13

14 Annika Sõna Reinsalu Sport Subaru Impreza WRX STI - 1 - 1

Märtin Liivaoja G.M. Racing  SK Subaru Impreza WRX STI ret ret - 0

Harijs Vejinš Rallyworkshop Subaru Impreza STI ret - - 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Eglitis 5, Lipstoks 2

Otepää ralli Viilo 2, Prõttsikov 1, Sõna 1, Kikusts 1

Turu Ralli Bite, 2, Eglitis 3, Prõttsikov 1

Lõuna-Eesti Ralli Bite 7, Eglitis 2

EMV 6 2WD - E11 RWD up to 3500

Sõitjad / Drivers 

1 Markus Tammoja BTR Racing BMW M3 26 1 38 41 106

2 Martynas Samsonas RallyLithuania.com BMW M3 39 34 ret - 73

3 Raiko Aru MRF Motorsport BMW 1M 18 1 23 20 62

4 Henri Ääremaa BTR Racing BMW 318 21 22 ret 11 54

5 Rasmus Arras Rally Estonia BMW E46 Compact dns ret 27 22 49

6 Alari Lunts BTR Racing BMW 328 - 27 - 17 44

7 Viesturs Tilgass Janis Pukits BMW 125 19 - - 8 27

8 Aaron Nau HT Motorsport BMW M3 - - - 26 26

9 Gints Bremze BMW 325 - - 19 - 19

10 Peeter Kaibald BTR Racing BMW M3 - - 17 ret 17

11 Mihkel Mändla BTR Racing BMW E36 - ret - 15 15

12 Rolands Jaunzems RE Autoklubs BMW M3 ret - - 13 13

13 Priit Puskar Kaur Motorsport BMW E46 Compact - - - 9 9

14 Taaniel Veske Kaur Motorsport BMW M3 - - ret 7 7

Janis Liepa Janis Liepa BMW 330 ret - - - 0

Karl Jalakas Pihtla RT BMW M3 ret - - - 0

Rain Kuuskmann Kaur Motorsport BMW E36 - ret - ret 0

 



Frederik Annus Milrem Motorsport BMW 316 - - ret - 0

Enn Jr Laansoo TM Rally Team BMW 320i E36 - - ret - 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Samsonas 6

Otepää Ralli Samsonas 1 , Aru 1, Lunts 1, Ääremaa 1,  Tammoja 1

Turu Ralli Tammoja 5,  Arras 1, 

Lõuna-Eesti Ralli Tammoja 8, Arras 1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Karol Pert BTR Racing BMW M3 26 - 37 41 104

2 Ervinas Snitkas RallyLithuania.com BMW M3 39 34 ret - 73

3 Maigro Rehberg MRF Motorsport BMW 1M 18 1 23 20 62

4 Alan Mitšulis BTR Racing BMW 318 21 22 ret 11 54

5 Allar Heina Rally Estonia BMW E46 Compact dns ret 27 22 49

6 Jarmo Liivak BTR Racing BMW 328 - 27 - 17 44

7 Janis Pukits Janis Pukits BMW 125 19 - - 8 27

8 Jaanus Bõstrov HT Motorsport BMW M3 - - - 26 26

9 Elina Bremze BMW 325 - - 19 - 19

10 Kristo Holtsmann BTR Racing BMW M3 - - 17 - 17

11 Fredi Kostikov Pihtla RT BMW M3 ret - - 15 15

12 Ainars Kalninš RE Autoklubs BMW M3 ret - - 13 13

13 Kaire Lusti Kaur Motorsport BMW E46 Compact - - - 9 9

14 Roomet Kaljuste Kaur Motorsport BMW M3 - - ret 7 7

15 Ott Mesikäpp BTR Racing BMW M3 - 1 - - 1

Guntars Mucenieks Janis Liepa BMW 330 ret - - - 0

Keit Uusen BTR Racing BMW M3 - ret - - 0

Erki Eksin Kaur Motorsport BMW E36 - ret - - 0

Erik Johannes Suislepp Milrem Motorsport BMW 316 - - ret - 0

Kaupo Suvisild TM Rally Team BMW 320i E36 - - ret - 0

 



Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Snitkas 6

Otepää Ralli Snitkas 1, Mitsulis 1, Liivak 1,Rehberg 1,Mesikäpp 1

Turu Ralli Pert 5, Heina 1

Lõuna-Eesti Ralli Pert 8, Heina 1

EMV7 2WD - R3, A7, N3, E10 1600-2000

Sõitjad / Drivers 

1 Joonas Palmisto TM Rally Team Volkswagen Golf 2 27 34 38 27 126

2 Sander-Erik Tiits TRT Motorsport Volkswagen Golf 2 36 21 - 41 98

3 Argo Kästik TRT Motorsport Honda Civic Type-R 19 23 27 21 90

4 Arno Metsaluik Metsaluik Racing Team Honda Civic 23 25 ret 13 61

5 Madis Moor TM Rally Team BMW 316I ret 19 22 ret 41

6 Taavi Piipuu Thule Motorsport BMW 116 - - - 19 19

7 Reinis Trups Reinis Trups Honda Civic Type-R 18 - - - 18

8 Sebastian Kupri MS Racing Honda Civic Type-R - - - 17 17

9 Henri Põld MS Racing Honda Civic Type-R ret 15 - - 15

10 Kristjan Lepind Reinsalu Sport Honda Civic Type-R - ret - 15 15

Erko Sibul Green Pro Racing Volvo C30 - - - ret 0

Robert Kikkatalo TM Rally Team 2 Opel Astra - - - ret 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Tiits 4, Metsaluik 2

Otepää Ralli Tiits 4, Palmisto 1

Turu Ralli Palmisto 5, Kästik 1, 

Lõuna-Eesti Ralli Tiits 8, Palmisto 1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Jan Nõlvak TM Rally Team Volkswagen Golf 2 27 34 38 27 126

2 Rasmus Vesiloo TRT Motorsport Volkswagen Golf 2 36 21 - 41 98

3 Eero Viljus TRT Motorsport Honda Civic Type-R 19 23 27 21 90

4 Mihkel Reimal TM Rally Team BMW 316I ret 19 21 13 53
 



5 Allan Birjukov Metsaluik Racing Team Honda Civic 23 25 ret ret 48

6 Oliver Mägi Thule Motorsport BMW 116 - - - 19 19

7 Madars Dirinš Reinis Trups Honda Civic Type-R 18 - - 18

8 Indrek Jõeäär MS Racing Honda Civic Type-R - - - 17 17

9 Rait Jansen MS Racing Honda Civic Type-R ret 15 - - 15

10 Joosep Narusk Reinsalu Sport Honda Civic Type-R - ret - 15 15

Kevin Keerov Green Pro Racing Volvo C30 - - - ret 0

Robn Mark TM Rally Team 2 Opel Astra - - - ret 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Vesiloo 4, Birjukov 2

Otepää Ralli Vesiloo 4, Nõlvak 1

Turu Ralli Nõlvak 5, Viljus 1

Lõuna-Eesti Ralli Vesiloo 8, Nõlvak 1

EMV8 2WD - E9 up tp 1600

Sõitjad / Drivers 

1 Kerli Vilu HT Motorsport Ford Fiesta R2 38* 36* 39* 41* 0

Henry Tegova Pace Motorsporrt Ford Fiesta - - - 1* 0

Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Vilu 8

Otepää Ralli Vilu 6

Turu Ralli Vilu 6

Lõuna-Eesti Ralli Vilu 8, Tegova 1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Arvo Liimann HT Motorsport Ford Fiesta R2 38* 36* - - 0

Henri Rump HT Motorsport Ford Fiesta R2 - - 39* - 0

Hendrik Klausson HT Motorsport Ford Fiesta R2 - - - 41* 0

Martin Juga Pace Motorsport Ford Fiesta - - - 1* 0
 



Katsevõidud / Stage wins

Aluksne Rally Liimann 8

Otepää Ralli Liimann 6

Turu Ralli Rump 6

Lõuna-Eesti Ralli Klausson 8, Juga 1

EMV LADA

Sõitjad / Drivers 

1 Rauno Plado S.M.A Racing Lada VFTS - 26 27 33 86

2 Koit Repnau A1M Motorsport Lada VFTS - ret 38 31 69

3 Veiko Haabu A1M Motorsport Lada VFTS - 22 22 20 64

4 Einar Visnapuu A1M Motorsport Lada VFTS - 37 - 21 58

5 Lauri Nurm Milrem Motorsport Lada 2101 - - - 19 19

6 Martin Tuusis Prepwin Motorsport Lada VFTS - - - 2 2

Katsevõidud / Stage wins

Otepää Ralli Visnapuu 4

Turu Ralli Repnau 5, Plado 1

Lõuna-Eesti Ralli Repnau 6, Tuusis 2, Haabu 1

Kaardilugejad / Codrivers

1 Marko Kaasik S.M.A Racing Lada VFTS - 26 27 33 86

2 Hannes Hannus A1M Motorsport Lada VFTS - ret 38 31 69

3 Veiko Vares A1M Motorsport Lada VFTS - 22 22 20 64

4 Anti Kaljumäe A1M Motorsport Lada VFTS - 37 - 21 58

5 Moonika Saarestik Milrem Motorsport Lada 2101 - - - 19 19

6 Mati Solom Prepwin Motorsport Lada VFTS - - - 2 2

Katsevõidud / Stage wins

Otepää Ralli Kaljumäe 4 

Turu Ralli Hannus 5, Kaasik 1
 



Lõuna-Eesti Ralli Hannus 6, Solom 2, Vares1

EMV GAZ Veoautod Gaz (E13)

Sõitjad / Drivers 

1 Ats Nõlvak Märjamaa Rally Team GAZ 51 - 18 35 24 77

2 Heigo Ojasaar Märjamaa Rally Team GAZ 51 - 31 26 17 74

3 Veiko Liukanen Märjamaa Rally Team GAZ 51 - 24 26 21 71

4 Martin Kio LightGrey GAZ 51 - - - 42 42

5 Martin Leemets A1M Motorsport GAZ 51 - 19 - 19 38

6 Illimar Hirsnik TM Rally Team GAZ 51 - ret 19 15 34

7 Targo Raun Thule Motorsport GAZ 51 - 17 - 13 30

8 Kaspar Kaldjärv Viru Rally Team GAZ 51 - 18 - 11 29

9 Janno Nuiamäe HT Motorsport GAZ 51 - 21 ret - 21

Katsevõidud / Stage wins

Otepää Ralli Ojasaar 1, Nõlvak 3

Turu Ralli Liukanen 2, Nõlvak 3, Ojasaar 1

Lõuna-Eesti Ralli Kio 9

Kaardilugejad / Codrivers

1 Mairo Ojaviir Märjamaa Rally Team GAZ 51 - 18 35 24 77

2 Keir Järvsaar Märjamaa Rally Team GAZ 51 - 31 26 17 74

3 Toivo Liukanen Märjamaa Rally Team GAZ 51 - 24 26 21 71

4 Toomas Tisson LightGrey GAZ 51 - - - 42 42

5 Mart Mäll A1M Motorsport GAZ 51 - 19 - 19 38

6 Tõnu Tikkerpalu TM Rally Team GAZ 51 - ret 19 15 34

7 Marcus Mäll Thule Motorsport GAZ 51 - 17 - 13 30

8 Madis Alleese Viru Rally Team GAZ 51 - 18 - 9 27

9 Rivo Hell HT Motorsport GAZ 51 - 21 ret - 21

Katsevõidud / Stage wins

Otepää Ralli Ojaviir 3, Järvsaar 1
 



Turu Ralli Liukanen 2, Ojaviir 3, Järvsaar 1

Lõuna-Eesti Ralli Tisson 8

GAZ Open CUP GAZ Open TT KARIKAVÕISTLUSED

Sõitjad / Drivers 

- 0

Katsevõidud / Stage wins

Katsevõidud / Stage wins

Kaardilugejad / Codrivers

- 0

Katsevõidud / Stage wins

EMV Klubid / Clubs

Arvestatud punktid / counted points

1 TM Rally Team 39 64 75 69 247

Gert-Kaupo Kähr Subaru Impreza 15 15 19 24

Madis Moor BMW E30 ret 19 21 13

Joonas Palmisto Volksvagen Golf 2 24 30 30 24

Illimar Hirsnik GAZ 51 - ret 19 13

Argo Kästik Honda Civic Type R 19 21 24 21

Martin Leemets GAZ 51 - - - 17

2 S.M.A Racing 19 65 84 54 222

Allan Popov Mitshubishi Lancer Evo X 19 24 30 ret

Aiko Aigro Mitshubishi Lancer Evo X - 17 24 -

Rauno Plado Lada VAZ 2105 - 24 24 30

Koit Repnau Lada VFTS - - 30 24

 



3 Märjamaa Rally Team 67 75 62 204

Veiko Liukanen GAZ 51 - 24 21 21

Ats Nõlvak GAZ 51A - 13 30 24

Heigo Ojasaar GAZ 51 - 30 24 17

4 BTR Racing 45 48 47 62 202

Markus Tammoja BMW M3 24 ret 30 30

Henri Ääremaa BMW M3 21 21 ret 8

Alari Lunts BMW 328 - 27 - 15

Mihkel Mändla BMW M3 - ret - 13

Peeter Kaibald BMW M3 - 17 ret

Argo Kuutok BMW M3 - - - 17

5 CRC 30 60 54 30 174

Hugo Arendi Ford Fiesta R2 30 30 30 30

Esmar-Arnold Unt Ford Fiesta Rally3 - 30 24 ret

6 A1M Motorsport 70 38 40 148

Einar Visnapuu Lada VFTS - 30 - 21

Veiko Haabu Lada VFTS - 21 21 19

Martin Leemets GAZ 51 - 19 - -

Henri Franke Mitsubishi Lancer Evo VIII 17 -

7 HT Motorsport 30 30 30 54 144

Kerli Vilu Ford Fiesta R2 30 30 30 30

Janno Nuiamäe GAZ 51 - - ret -

Aaron Nau BMW M3 - - - 24

8 TRT Motorsport 49 17 24 30 141

Sander-Erik Tiits Volkswagen Golf 2 30 17 - 30

Argo Kästik Honda Civic Type-R 19 21 24 -

 



9 LightGrey 24 0 54 78

Travis Pärs Peugeot 208 - 24 ret 24

Martin Kio GAZ 51 30

10 MRF Motorsport 17 21 19 57

Raiko Aru BMW 1M 17 - 21 19

11 Cone Forest Motorsport 30 24 0 54

Sergey Uger Ford Fiesta R5 - 30 24 ret

12 G.M.Racing SK 11 0 0 42 53

Raino Verliin Subaru Impreza 11 ret - 21

Vaiko Samm Subaru Impreza ret ret - 21

13 Prepwin Motorsport 17 30 0 0 47

Steven Viilo Mitsubishi Lancer Evo 9 17 30 - ret

Lauri Luts Volkswagen Polo Proto - - - -

14 Metsaluik Racing Team 21 24 0 0 45

Arno Metsaluik Honda Civic 21 24 ret ret

15 OT Racing 13 30 54 43

Kaspar Kasari Mitsubishi Lancer EVO X 13 30 30

Priit Koik Škoda Fabia Rally2 Evo 24

16 Kaur Motorsport 0 0 0 39 39

Egon Kaur Ford Fiesta Proto - - - 30

Priit Puskar BMW Compact - - - 9

17 MS Racing 0 15 0 17 32

Henri Põld Honda Civic Type-R ret 15 - -

Sebastian Kupri Honda Civic Type-R - - - 17
 



18 Rally Estonia 0 0 0 21 21

Rasmus Arras BMW Compact - - - 21

19 Thule Motorsport 17 17

Targo Raun GAZ 51 - 17 -

20 Milrem Motorsport 0 0 0 17 17

Lauri Nurm Lada VAZ 2101 - - - 17

21 MS Racing 0 15 0 15

Henri Põld Honda Civic Type-R ret 15 -

22 Pihtla RT 0 0 0 0 0

Karl Jalakas BMW M3 ret - - -

23 Reinsalu Sport 0 0 0 0 0

Kristjan Lepind Honda Civic - ret - -

24 Murakas Racing 0 0 0 0 0

Roland Murakas Ford Fiesta - - - -

Koht võistlusel / place 30  24  21  19  17  15   13   11   9   7      5     4      3     2     1 

Punktid / points

Katsevõit klassis (v.a PS) / Stage win in class (except PS) - 1 punkt / 1 point

Powerstage punktiarvestus  / points on Powerstage 1    2    3  

Koht klassis / place in class  3    2    1

Punkte / points 



Vigade või küsimuste korral palun helista +372 56600089 või kirjuta timo.koobakene@gmail.com

In case of errors or questions , please call +372 56600089 or write timo.koobakene@gmail.com

 


